АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября  2012 г.                       село Золотая Долина                                    № 90
О внесении изменений в Постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 12.10.2012 г. № 86 «О начале отопительного сезона 2012-2013 годов на  территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

В связи с тем, что Постановление Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" признано утратившим силу со дня вступления в силу Правил, "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" (вместе с "Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов") утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, за исключением пунктов 15 - 28 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных указанным постановлением

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 12.10.2012 г. № 86 «О начале отопительного сезона 2012-2013 годов на  территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» читать в следующей редакции:

«В связи с понижением  среднесуточной  температуры наружного воздуха, руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ от 6.10.03г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Золотодолинского
сельского поселения                                                                                М.И. Матвеенко